Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento de Trânsito, solicitando a

instalação das. lombadas que estão demarcadas no Liberdade III.

Senhor Presidente

ii 111111111111111
Protocolo: 0000290/2015

20/02/2015 - 16:48:33
REQ Requerimento 227/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. SOLICITANDO A INSTALAÇÃO
DAS LOMBADAS QUE ESTÃO DEMARCADAS NO LIBERDADE III.

APROVADO
2 3 FEV. 2015

1/4harerador Felipe Oéser
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento de Trânsito, solicitando a instalação das lombadas que já estão demarcadas nas

Avenidas Marina de O. Paula e Waldemar Marini, que estão localizadas no bairro do Liberdade

III.

Pindamonhangaba, 23 de Fevereiro de 2015.

Professor Os 	 o Negrão

V eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1